√ 其他：采购价格参考市场多方报价，最终定价参考评估结果。

交易价格

√ 已确定，具体金额（万元）：不高于4,600.00

(�尚未确定

五、关联交易合同的主要内容及履约安排摘要

（一）合同主体

买方：江苏博汇纸业有限公司

卖方：汶瑞机械（山东）有限公司

（二）转让价格、价格保证

1.成套设备的价格

买方同意按合同规定的付款条件向卖方支付，卖方接受以下成套设备总价（“合同总价” ），合同总价已包括合同中规定的所有工作

内容、设备、材料价款，以及卖方应该履行的合同规定的责任和义务的报酬。 合同总价为：RMB51,980,000.00（人民币伍仟壹佰玖拾捌万

元整，总价包含13%的增值税），合同不含13%增值税总价：RMB46,000,000.00（人民币肆仟陆佰万元整）。

2、价格保证

卖方保证货物的价格是市场上相同供货范围中销售金额最低的。 如果买方有证据显示卖方将此货物以更低的价格销售，卖方同意在

收到买方书面通知15天内偿还此货物价格2倍的金额给买方。

为确保价格公允，在卖方按合同要求完成货物交付后，卖方同意买方聘请第三方资产评估机构对上述货物进行评估，并根据以下评估

结果调整合同总价：

1）当评估价格不低于本合同“1.成套设备的价格” 的合同总价时，合同总价不变；

2）当评估价格低于本合同“1.成套设备的价格” 的合同总价的3%以内（含3%）时，合同总价不变，卖方须提供维修保养等差额部分的

[...]

1．固定资产：甲乙双方同意，甲方所拥有的拟向乙方转让的全部固定资产包括列载于本协议附件的资产明细表内，于评估基准日的

全部固定资产。 甲乙双方确认，在交割日，甲方将上述全部固定资产作为转让资产向乙方转让，包括：

（1）列载于附件2《资产评估报告》（金证评报字【2025】第0608号）内的1-7项固定资产，具体包括①化机浆三厂设备固定资产（详

见附件1《化机浆三厂资产明细》）。

第七条 转让价格、支付的时间及方式

1．根据甲乙双方一致同意，以双方认可的第三方评估机构作出的评估结果作为本次转让的价格依据，甲、乙双方一致同意，以不含税

价31,511,616.00元人民币（大写：人民币叁仟壹佰伍拾壹万壹仟陆佰壹拾陆元整)作为本次固定资产转让的价格。

2.本转让合同所有的转让货款，合同签订后，自开票日60天内以电汇或银行承兑汇票完成付款。

第八条 交割评估基准日与交割日

1.�本协议所述的转让资产以2025年08月31日为评估基准日进行评估，就需转让的经评估后的资产获得甲方董事会的正式批准后的

第一个工作日为交割评估基准日；

2．甲、乙双方确认，本条上款所述所有条件，均应在交割评估基准日（包括该日）后的20个工作日内完成交割。

3．甲、乙双方一致同意，对相关期间甲方所发生的一切费用均应由甲方负担。

[...]

1．固定资产：甲乙双方同意，甲方所拥有的拟向乙方转让的全部固定资产包括列载于本协议附件的资产明细表内，于评估基准日的

全部固定资产。 甲乙双方确认，在交割日，甲方将上述全部固定资产作为转让资产向乙方转让，包括：

（1）列载于附件2《资产评估报告》（金证评报字【2025】第0608号）内的第8项固定资产，具体包括①化机浆三厂设备固定资产（详

见附件1《化机浆三厂资产明细》）。

第七条 转让价格、支付的时间及方式

1．根据甲乙双方一致同意，以双方认可的第三方评估机构作出的评估结果作为本次转让的价格依据，甲、乙双方一致同意，以不含税

价1,466,406.00元人民币（大写：人民币壹佰肆拾陆万陆仟肆佰零陆元整)作为本次固定资产转让的价格。

2.本转让合同所有的转让货款，合同签订后，自开票日60天内以电汇或银行承兑汇票完成付款。

第八条 交割评估基准日与交割日

1.�本协议所述的转让资产以2025年08月31日为评估基准日进行评估，就需转让的经评估后的资产获得甲方董事会的正式批准后的

第一个工作日为交割评估基准日；

2．甲、乙双方确认，本条上款所述所有条件，均应在交割评估基准日（包括该日）后的20个工作日内完成交割。

3．甲、乙双方一致同意，对相关期间甲方所发生的一切费用均应由甲方负担。